
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 862

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 10:20:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 44/2016

N° do Processo: 44

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/05/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/07/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/07/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/07/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) MOTOCICLETA 0 (ZERO) KM, QUE SERÁ UTILIZADA PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL – SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO. EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE
(EPP).
Resumo: AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) MOTOCICLETA 0 (ZERO) KM, QUE SERÁ UTILIZADA PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL – SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO. EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE
(EPP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/08/2016 00:00:00PP 44.2016- anulação motos Baixar

06/07/2016 09:00:00PP 44 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/862/aquisicao-de-01-uma-motocicleta-0-zero-km-que-sera-utilizada-para-suprir-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-educacao-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-do-edital-secretaria-municipal-de-educacao-exclusivo-para-microempresas-me-e-empresas-de-pequeno-porte-epp/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80985bdbf2b2210fe1608ade189078bc.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb0f46d4e1c623d5421045e11ddcc317.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/07/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP044.2016 - AQUISIÇÃO DE ... Baixar

23/06/2016 00:00:00PP 44 2016 - EDITAL DE REABERTURA - SESSÃO DIA ... Baixar

01/06/2016 00:00:00Ata_Pregao_044-2016IIDESERTO Baixar

01/06/2016 00:00:00Ata_Pregao_044-2016 Baixar

11/05/2016 00:00:00PP 44 2016 EDITAL DE REABERTURA Baixar

04/05/2016 00:00:00pp 44 2016 - ATA DE ABERTURA DO PREGÃO Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/602952390e93433a387e2b3cbca736fd.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab3a21d3ed3167d89552c8dea660989e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bb253080d056323f5e37c141bf1edb9.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/786db2c3e53ae12242c775df52581d5d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23b1d98a897abadad6af7c6378275998.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db2de4ff51f7b431d0625651df4e2498.pdf

